
Zdeňka K. (julča) ID 4246 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
""""""""PROSÍM NENABÍZEJTE MĚ VÝMĚNU""""""""
  """"""""ADRESU PROSÍM ZASÍLEJTE IHNED S OBJEDNÁVKOU ! """""""""

  Milé maminky.

  Balíčky posílám po připsání peněz na účet nebo po poslání kopie příkazu k platbě.
  Pokud máte o věc opravdu zájem rezervujte "ZÁVAZNĚ", abychom předešli zbytečným dohadům. Posílejte mě hned i vaši
adresu, abych si mohla připravit k odeslání. Pokud se jen dotazujete na určitou věc nebo si jen blokujete, že ještě musíte
přeměřit, automaticky vás po 24 hod anuluji i když samozřejmě odpovím na váš dotaz. DOTAZ NEBERU JAKO OBJEDNÁVKU!!!
Stále častěji se totiž potom už nikdo neozve. I když maminky napíší, že mají zájem, ale že ještě musí změřit a pak se dále již
neozvou. Pokud opravdu potřebujete přeměřit, prosím o zprávu ohledně nákupu do 24 hod.
  Prodané věci neberu zpět, jako z důvodů že jste špatně měřili, že vám věc nesedí, nelíbí atd. Míry mám uvedené, na
požádání jakéhokoliv dotazu, ráda odpovím-není problém
  Přednost mají registrovaní účastníci, u kterých si mohu ověřit jejich styl a hodnocení.
  U neregistrovaných účastníků žádám vždy ihned u objednání i jejich adresu, jinak nemohu akceptovat.Také čekám pak do 24
hod potvrzení podkladů.
  Dále očekávám platbu do 5 dnů od registrovaných, od neregistrovaných do 3 dnů, pokud nepřijde na účet, automaticky
anuluji , věc odebírám a píši negativní hodnocení.
  Bohužel se v poslední době stále více stává, že si maminky věci rezervují, blokují tak pro další, ale již nezaplatí.
  Samozřejmě dle internetového prodeje věc můžete vrátit a peníze zpět (bez poštovného) vrátím na účet. Na vrácení zásilky
je týden po jejím obdržení, aby se nestalo, že si po delší době rozmyslíte, že věc nechcete, to již nebudu přijímat zpět.
Poštovné účtuji dle tarifu Čs.pošty + 5 Kč bance jako poplatek (uvádím vždy již společně do poštovného)
  POZOR od 1.1.2009 pokud je zásilka vyšší než 5 cm musí být poslána jako balík, proto když si vyberete třeba více kousků,
musím zvýšit poštovné dle výše zásilky. Obyčejně bere pošta do 2 cm.

  Na DOBÍRKU mohu zaslat až od objednávky nad 500 Kč. Při nižší objednávce se dobírka nevyplatí , nežádejte ji proto na mě,
děkuji !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Proto prosím čtěte pozorně i mé podmínky, abychom se vyhnuli případným nejasnostem a nepříjemnostem. Děkuji

  !!!!!PROSÍM VŠECHNY MAMINKY, KTERÉ SI REZERVUJÍ VĚCI BEZ "ZÁVAZNÉHO", ABY MĚ OPRAVDU POKUD MOŽNO BĚHEM
DNE, ODPOVĚDĚLY NA MUJ MAIL S PODKLADY A REZERVACÍ a ZASLALY ADRESU POKUD JIŽ NENÍ UVEDENA. JINAK SI MYSLÍM,
ŽE ZTRÁCEJÍ IHNED ZÁJEM A ŽE VĚC REZERVOVALY BEZ ROZMYSLU!!!!!!!
  Mě pak zbytečně leží v albu rezervace, která by mohla být uvolněna pro další.

  !!!!!!! ZA VRÁCENÉ ZBOŽÍ POSÍLÁM PENÍZE POUZE ZA ZBOŽÍ NE ZA POŠTOVNÉ!!!!!!!!!!
  Děkuji všem za pochopení

  !!!!!DÁLE PROSÍM NEŽÁDEJTE VÝMĚNU !!!!!!!!!!!!!!! jen prodávám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

